ANEXO I

Ofício n. 052/2017

Oficio de solicitação de Domínio ao CIASC

GECOM – Registro de domínios

A Câmara do Município de Monte Castelo Santa Catarina, através do Senhor

Antonio Carlos Magrin, (presidente da câmara municipal de Monte Castelo), vem por

meio desta solicitar a criação do domínio e aplicação do ID Administrativo do domínio

oficial da Câmara “camaramontecastelo.sc.gov.br”, para CCD1 (CIGA - Consorcio de

Inf. na Gestão Publica Mun.).

Segue anexo cópia do CNPJ da câmara.

Atenciosamente,

Monte Castelo – SC, 12 de Abril de 2017

________________________________

Antonio Carlos Magrin

Presidente da câmara municipal de Monte Castelo